CAVSA X.

Videtur laicus beneficium à se fuisse à legi segregare quarti: Episcopus ecclesiam unum date sua ad haec diffinitionem pertinet: tandem enim Episcopus, & per partem communis erit interdictum de lege quam sibi debita, ut separe contentur.

1. Mad primum queritur, an beneficia cum omni doni jure Ropordinationem pertinet;
2. Idem, an res ecclesiastica Episcopi usurpare licet;
3. Tertio, quid nomine cathedralis à sua sacrae ecclesie debeat.

QVASTIO I.

D. DE prima questione se definira in concilio densi, cap. 3.

C. I. ¶ Baflicia, quia conservatur, à diuina legem segregatur.

Si ex latere quispiam à te factam beneficium

desiderat, nequam eam sub monasterio

congregatio non colligatur, i. à diocesana legem segregare.

i. ¶ Colligitur.] In concilio imperio, ac manu

tur, vel regula ab Episcopo non constituitur.

C. II. ¶ Ecclesia cetero donibus suis in Episcopate regale.

Item ex concilio Toletano 3. c. 4. n.

Si quidam contra omnem auctoritatem

quas edificaverint, postulant consecratio, ut si

quoniam eidem ecclesie conseruerint, clementia alii

ordinationem non pertinet. Quod factum in

præterito corrigatur, ut & in futuro, ne fiat, prout

sed omnia secundum confutacionem antiquorum

scopi ordinacionis & prefatam pertinet.

i. ¶ Taliter.] Sic etiam antiquaribus edidimus.

Vaticani concordum codicibus: sed in Calixto 1.

rum editione, & in codice Lucensis Regio, & in concilio

& Magno, & in Panormia hoc modo, quod factum

displacet, & in futuro prohibetur.

C. III. ¶ Ecclesia, & omnia iura terrarum ad su-

nationem Episcopi pertinet.

Item ex concilio secundo Cabilenio.

D. Cretum. e. est, ut omnes ecclesias cum e-

sibz suis, & decimis, & omnibus suis i. in Episcopate

testate consistant, atque ad ordinacionem suam

pertincent.

i. ¶ Suis.] In vulgaritate sequentur, iuribus, que ut

omnibus collati manuscriti. Apud Iovem & luc-

e. est, omnibus suis rebus.

C. IV. ¶ Unaquaque parochia Episcopi pre-

ne regatur.

a. super ead. per singulas. i. sup. eam fini. k. probat.

pro. Episcopo, c. Evin Vornacensis cap. 6. & 10. a. 10.

sub Arnolpho, cap. 4. d. a. campan. h. Test. a. 10.

l. 3. c. 20. Ivo p. 3. cap. 13. Paraclem. lib. 2. q. 11. c. Burch.

lvo p. 3. c. 21.